1        info@mult ivac.cz   info@mult ivac.sk   VENTILÁTORY 
Práva na změny vyhrazena.
 CK  potrubní radiální
3
Směr proudění vzduchu
A
B
∅

INSTALACE
•	 Snadná a rychlá instalace pomocí montážní
konzole v jakékoli poloze
ROZMĚRY
HLUK
CK100A Tot 63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz
Od sání Lw dB(A) 66 57 57 60 61 58 55 51 46
Od výfuku Lw dB(A) 66 56 57 59 60 58 56 51 45
Do prostoru Lw dB(A) 44 21 29 37 35 38 35 35 32
Do prostoru Lp dB(A) 37
CK100C Tot 63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz
Od sání Lw dB(A) 70 56 61 64 66 62 58 55 49
Od výfuku Lw dB(A) 70 56 61 63 64 62 60 55 49
Do prostoru Lw dB(A) 48 25 35 43 40 42 37 39 34
Do prostoru Lp dB(A) 41
CK125A Tot 63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz
Od sání Lw dB(A) 67 48 61 62 59 58 54 50 44
Od výfuku Lw dB(A) 66 47 60 61 58 57 55 49 43
Do prostoru Lw dB(A) 43 16 29 35 35 36 35 35 32
Do prostoru Lp dB(A) 36

Do prostoru Lw dB(A) 53 30 31 42 46 49 46 43 38
Do prostoru Lp dB(A) 46
CK315B Tot 63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz
Od sání Lw dB(A) 77 56 59 66 67 68 71 72 65
Od výfuku Lw dB(A) 79 57 59 73 68 72 73 71 67
Do prostoru Lw dB(A) 55 34 42 45 47 48 49 47 38
Do prostoru Lp dB(A) 48
CK315C Tot 63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz
Od sání Lw dB(A) 77 53 61 66 65 68 71 72 68
Od výfuku Lw dB(A) 78 59 62 71 67 68 72 72 67
Do prostoru Lw dB(A) 55 26 44 46 47 46 49 49 38
Do prostoru Lp dB(A) 48
* Hlukové údaje měřeny v nedefinovaném prostoru ve vzdálenosti 3 m, pro statický tlak 200 Pa
** Lp: hladina akustického tlaku dB(A) ve vzdálenosti 3 m
*** Lw: hladina akustického výkonu dB(A)
CK125C Tot 63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz
Od sání Lw dB(A) 71 49 64 66 65 62 59 55 50
Od výfuku Lw dB(A) 71 49 64 66 63 62 59 54 48
Do prostoru Lw dB(A) 45 18 29 40 38 39 33 35 30
Do prostoru Lp dB(A) 38

[A]*
IP/CL
Otáčky
[ot./min]
Teplota
[°C]**
Kondenzátor
[μF]
Napojení
[mm]
Max. průtok
[m³/h]
Max. tlak
[Pa]
ErP 2018***
CK100A 230/50 2,5 41 0,18 44/F 2040 80 3 100 223 319 ANO
CK100C 230/50 2,5 59 0,26 44/F 2570 80 2 100 292 350 ANO
CHARAKTERISTIKA VENTILÁTORU
CK100A
CK100C
Objemový průtok [m3/h]

[A]*
IP/CL
Otáčky
[ot./min]
Teplota
[°C]**
Kondenzátor
[μF]
Napojení
[mm]
Max. průtok
[m³/h]
Max. tlak
[Pa]
ErP 2018***
CK150B 230/50 3 61 0,27 44/F 2500 80 2 150 464 347 ANO
CK150C 230/50 4 105 0,46 44/F 2580 75 3 150 706 393 ANO
Objemový průtok [m3/h]
S
ta
tic

[A]*
IP/CL
Otáčky
[ot./min]
Teplota
[°C]**
Kondenzátor
[μF]
Napojení
[mm]
Max. průtok
[m³/h]
Max. tlak
[Pa]
ErP 2018***
CK160B 230/50 2,7 60 0,26 44/F 2490 80 2 160 486 332 ANO
CK160C 230/50 3,9 108 0,47 44/F 2560 75 3 160 767 361 ANO
Objemový průtok [m3/h]
S
ta
tic